



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
DZP.262.149.2017	Warszawa, dn. 13.09.2017r.	

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
dostawę odczynników laboratoryjnych wraz dzierżawą analizatora

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy Załącznik nr 3 Warunki graniczne punkt 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator o wydajności do 36 oznaczeń na godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również analizator o wydajności do 36 oznaczeń na godzinę.

Pytanie nr 2: §9 ust. 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: §9 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: §9 ust. 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku braku możliwości wykonania oznaczeń w terminie dłuższym niż 3 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii Zamawiający po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Wykonawcy zleci wykonywanie badań innemu ośrodkowi. W takim wypadku Wykonawca zobowiązuje się pokryć różnicę w cenie pomiędzy kosztami związanymi z przeprowadzeniem badań na zewnątrz a ceną odczynników wynikającą z niniejszej umowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: §14 ust. 1

Czy Zamawiający używając sformułowania „0,2% wartości netto niewykonanej części umowy za każdy dzień zwłoki” ma na myśli wartość niezrealizowanej dostawy czy łączną wartość umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ: „0,2% wartości netto niewykonanej części umowy”.

Pytanie nr 6: §14 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1 % wartości netto niedostarczonego w terminie towaru?